ФОНД СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

НОВОСИБИРСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
ФОНДА СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПРИКАЗ
       06.04.2021                        НОВОСИБИРСК
         №        156
Об утверждении Плана противодействия коррупции

в Государственном учреждении – Новосибирском региональном

отделении Фонда социального страхования Российской Федерации

на 2021 год

В целях исполнения законодательства о противодействии коррупции Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в Государственном учреждении – Новосибирском региональном отделении Фонда социального страхования Российской Федерации на 2121 год (далее – План отделения Фонда).

2. Руководителям структурных подразделений отделения Фонда обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных Планом отделения Фонда.

3. Координацию работы структурных подразделений отделения Фонда по выполнению Плана отделения Фонда возложить на отдел организационно-кадровой работы (Н.Р. Козырева).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. управляющего
отделением Фонда                                                                                  Л.Н. Подленко